
 

 

UCHWAŁA Nr  433/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Pawłowi Sobierajskiemu - Członkowi Zarządu Powiatu w 

Rypinie do zawarcia z Kolegium Jagiellońskim TSW oraz Kujawsko-Pomorskim Stowarzyszeniem 

Samorządowym „Salutaris” Porozumienia na rzecz wspólnych działań w zakresie teoretycznych i 

praktycznych zagadnień dotyczących problematyki bezpieczeństwa. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do uchwały nr 433/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

 

 

Rypin, dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740) udziela się pełnomocnictwa panu Pawłowi Sobierajskiemu - 

Członkowi Zarządu Powiatu w Rypinie do zawarcia z Kolegium Jagiellońskim TSW oraz Kujawsko-

Pomorskim Stowarzyszeniem Samorządowym „Salutaris” Porozumienia na rzecz wspólnych działań 

w zakresie teoretycznych i praktycznych zagadnień dotyczących problematyki bezpieczeństwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


